


Zawidów: Budowa sali sportowej przy ul. Szkolnej 4 w Zawidowie

Numer ogłoszenia: 345236 - 2009; data zamieszczenia: 05.10.2009

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Zawidowie , Pl. Zwycięstwa 21/22/22, 59-970 Zawidów, woj. dolnośląskie,

tel. 075 7788282, faks 075 7788205.

Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.miasto.zawidow.sisco.info

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa sali sportowej przy ul. Szkolnej 4 w Zawidowie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Główny zakres rzeczowy prac do

wykonania obejmuje: Budowę sali sportowej przy ul. Szkolnej 4 w Zawidowie. Zakres robót przewidziany do

wykonania w poszczególnych zadaniach i obiektach: - rozbudowa istniejącego budynku szkolnego, który będzie pełnił

funkcję łącznika budynku z salą sportową, - rozbiórka dwóch istniejących budynków szkolnych, - budowa sali

sportowej o wymiarach 24x53 z zapleczem socjalnym, pomieszczeniem do rehabilitacji osób niepełnosprawnych i

widownią, - wyposażenie i montaż sprzętu sportowego, - przy wykonywaniu robót należy stosować materiały i

wyroby posiadające obowiązujące świadectwa dopuszczenia do stosowania w budownictwie lub jeśli są

przedmiotem Norm Państwowych, zaświadczenie producenta potwierdzające ich zgodność z postanowieniami

odpowiednich norm. Wszelkie roboty budowlane powinny być prowadzone zgodnie ze sztuką budowlaną i polskimi

normami oraz uwzględniać Specyfikacje Wykonania i Odbioru Robót. - Do zadań wykonawcy należy uzyskanie i

dostarczenie wymaganych dokumentów (m.in. świadectwo charakterystyki energetycznej budynku, geodezyjna

dokumentację powykonawczą) do Inspektoratu Nadzoru Budowlanego celem uzyskania pozwolenia na użytkowanie.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera przedmiar robót, projekt budowlany..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.10.00.00-8, 45.21.20.00-6, 45.32.00.00-6,

45.40.00.00-1.

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.11.2010.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA

Informacja na temat wadium: Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest

wnieść wadium w wysokości 50 000 złotych ( słownie: pięćdziesiąt tysięcy zł) Wykonawca może wnieść wadium

jednej lub kilku formach przewidzianych w art. 45 ust. 6 ustawy, tj.: 1) pieniądzu, 2) poręczeniach bankowych lub

poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem

file:///C:/Users/Sekretarz%20Miasta/AppData/Local/Microsoft/Windo...

1 z 5 2009-10-05 12:20



pieniężnym, 3) gwarancjach bankowych, 4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach udzielanych przez

podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dna 9 listopada 2000r., o utworzeniu Polskiej Agencji

Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr z 2007 Nr 42, poz. 275). Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed

upływem terminu składania ofert. Wadium w pieniądzu należy wnieść przelewem na konto Zamawiającego: Łużycki

Bank Spółdzielczy w Lubaniu O/Zawidów Nr 69 8392 0004 0010 1912 2000 0040 W przypadku wadium wnoszonego

w pieniądzu, jako termin wniesienia wadium przyjęty zostaje termin uznania kwoty na rachunku Zamawiającego. W

przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniądz - oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium

należy złożyć przed upływem terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego Urząd Miejski Plac Zwycięstwa

21/22, 59-970 Zawidów w kancelarii pok. 14 lub dołączyć do oferty. Nie wniesienie wadium w terminie lub w sposób

określony w SIWZ spowoduje wykluczenie Wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy, a jego oferta

zostanie odrzucona na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy.

III.2) WARUNKI UDZIAŁU

Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych

warunków: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału

określone w art. 22 ust. 1 i nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i 2

ustawy Pzp. Spełnienie warunków udziału odnoszących się do posiadania niezbędnej wiedzy i

doświadczenia, dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia oraz sytuacji finansowej i

ekonomicznej zostanie ocenione według poniższych zasad : 1) udokumentowanie należytego wykonania

przez Wykonawcę, w ciągu ostatnich 5 lat przed dniem wszczęciem postępowania o udzielenie

zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 robót

odpowiadającym wartościom i zakresem przedmiotowi niniejszego zamówienia tj. co najmniej dwie

roboty budowlane polegające na budowie (budowa - rozumiana według definicji zawartej w ustawie z

dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. nr 156, poz. 1118 ze zm.)

obiektu o kubaturze nie mniejszej niż 10 000m3 i o wartości budowy co najmniej 3 000 000 zł. 2)

potwierdzenie dysponowania osobami posiadającymi uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi

tj. a) Kierownika budowy posiadającego, co najmniej: -uprawnienia budowlane do kierowania robotami w

specjalności konstrukcyjno-budowlanej (zgodne z Rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z

dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie [Dz. U. z dnia 16

maja 2006 r. Nr 83 poz. 578]) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na

podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa, odpowiednio w zakresie konstrukcyjno -

budowlanym, oraz aktualny wpis do właściwej Izby Samorządu Zawodowego; -5 lat doświadczenia

zawodowego jako kierownik budowy. b) Kierownika robót sanitarnych posiadającego, co najmniej:

-uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i

urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych (zgodne z

Rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie [Dz. U. z dnia 16 maja 2006 r. Nr 83poz. 578]) lub

odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio obowiązujących

przepisów prawa w zakresie instalacji wod-kan., aktualny wpis do właściwej Izby Samorządu

Zawodowego; -3 lata doświadczenia zawodowego jako kierownik robót sanitarnych. c) Kierownika robót

elektrycznych posiadającego, co najmniej: -uprawnienia budowlane do kierowania robotami w

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych

(zgodne z Rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie [Dz. U. z dnia 16 maja 2006 r. Nr 83poz. 578]) lub

odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio obowiązujących

przepisów prawa w zakresie sieci i urządzeń elektrycznych, aktualny wpis do właściwej Izby Samorządu

Zawodowego; -3 lata doświadczenia zawodowego jako kierownik robót elektrycznych. 2) ubezpieczenie

Wykonawcy od odpowiedzialności cywilnej kontraktowej w zakresie działalności zgodnej z przedmiotem

zamówienia o wartości nie mniejszej niż 3 000 000 PLN. Ocena spełnienia warunków udziału w

postępowaniu zostanie dokonana wg formuły spełnia - nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w

dokumentach i oświadczeniach (wymaganych przez Zamawiającego i podanych w SIWZ) dołączonych

do oferty. Zamawiający wezwie w trybie art. 26 ust. 3 Wykonawców, którzy w określonym terminie nie

file:///C:/Users/Sekretarz%20Miasta/AppData/Local/Microsoft/Windo...

2 z 5 2009-10-05 12:20



złożyli oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub,

którzy złożyli dokumenty zawierające błędy, do ich uzupełnienia w wyznaczonym terminie chyba, że mimo

ich uzupełnienia konieczne byłoby unieważnienie postępowania..

Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu

potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: Formularz ofertowy Załącznik Nr 1 do

niniejszej SIWZ . Oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych

w art. 22 ust. 1 i 24 ust. 1 i 2 ustawy Pzp- Wykonawca składa oświadczenia, których wzór stanowią

Załącznik Nr 2 do niniejszej SIWZ. W celu potwierdzenia, że Wykonawca posiada uprawnienia do

określonej działalności lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust.1 ustawy : 1)

Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności

gospodarczej wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 2)

Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego, potwierdzające, że Wykonawca nie

zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, 3)

Aktualne zaświadczenie oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia

Społecznego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem opłat oraz składek na

ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub zaświadczenie że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. W

celu potwierdzenia spełnienia warunku posiadania przez Wykonawcę niezbędnej wiedzy i doświadczenia

oraz dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie

innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia:

1). Wykaz wykonanych robót w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania o

udzielenie zamówienia publicznego tj. przed terminem publikacji ogłoszenia o zamówieniu., a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 robót z podaniem ich wartości,

przedmiotu oraz daty i miejsca wykonania. Do wykazu Wykonawca zobowiązany jest dołączyć

dokumenty potwierdzające ich należyte wykonanie, terminowy i bezusterkowy odbiór wystawione przez

Zamawiającego (referencje, protokoły odbioru, itp.) . Wykaz należy sporządzić zgodnie ze wzorem

stanowiącym Załącznik Nr 4 do niniejszej SIWZ. 2). Wykaz osób, którymi dysponuje lub będzie

dysponował wykonawca i które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia jako kierownicy robót,

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych

do wykonywania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności - Załącznik Nr 3 do

niniejszej SIWZ. Do załącznika należy dołączyć kserokopie uprawnień, potwierdzające kwalifikacje

zawodowe wymienionych osób oraz aktualne zaświadczenia potwierdzające przynależność

wymienionych osób do Izby Inżynierów Budownictwa Dokumenty stwierdzające, że osoby, które będą

uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają

obowiązek posiadania takich uprawnień: 1 Kierownik budowy uprawnienia budowlane do kierowania

robotami w specjalności konstrukcyjno-budowlanej (zgodne z Rozporządzeniem Ministra Transportu i

Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie

[Dz. U. z dnia 16 maja 2006 r. Nr 83 poz. 578]) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane

wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa, odpowiednio w zakresie

konstrukcyjno - budowlanym, oraz zaświadczenie o przynależności do izby samorządu zawodowego 2

Kierownik robót sanitarnych uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej

w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i

kanalizacyjnych (zgodne z Rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006

r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie [Dz. U. z dnia 16 maja 2006 r. Nr

83poz. 578]) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio

obowiązujących przepisów prawa w zakresie instalacji wod-kan., oraz zaświadczenie o przynależności

do izby samorządu zawodowego 3 Kierownik robót elektrycznych uprawnienia budowlane do kierowania

robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i

file:///C:/Users/Sekretarz%20Miasta/AppData/Local/Microsoft/Windo...

3 z 5 2009-10-05 12:20



elektroenergetycznych (zgodne z Rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28

kwietnia 2006 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie [Dz. U. z dnia 16 maja

2006 r. Nr 83poz. 578]) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie

uprzednio obowiązujących przepisów prawa w zakresie sieci i urządzeń elektrycznych, oraz

zaświadczenie o przynależności do izby samorządu zawodowego (w przypadku wspólnego ubiegania się

dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, wymienione dokumenty muszą

złożyć wszyscy Wykonawcy łącznie, bądź wykonawca spełniający ten warunek). Dokumenty

stwierdzające, że osoby, które będą wykonywać zamówienie, posiadają uprawnienia w wymaganym

zakresie, stosownie do wymagań określonych w ogłoszeniu i SIWZ, powinny być zgodne z ustawą z dnia

7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jednolity Dz.U.2006.156.1118 ze zm.) oraz aktualnym

obowiązującym rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 r. w

sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U.2006.83.578) . 2a) pisemne

zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia osób zdolnych do wykonania zamówienia, jeżeli w

wykazie, o którym mowa w pkt 2 Wykonawca wskazał osoby, którymi będzie dysponował. W celu

potwierdzenia spełnienia warunku znajdowania się przez Wykonawcę w sytuacji ekonomicznej i

finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia: 1) Polisa, a w przypadku jej braku inny dokument

potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie

prowadzonej działalności gospodarczej w wysokości 3 000 000 zł. Przy składaniu ofert przez

Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia Wykonawcy mogą złożyć jedną

wspólną polisę potwierdzającą, że wszyscy Wykonawcy są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej

w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej. Wykaz części zamówienia, które Wykonawca

zamierza powierzyć Podwykonawcy Załącznik Nr 5 do niniejszej SIWZ Jeżeli wykonawca nie przewiduje

podwykonawców to w ww załączniku należy napisać -nie dotyczy- i także załączyć do oferty.

Parafowany projekt umowy. Załącznik Nr 6 do niniejszej SIWZ Jeżeli dokumenty podpisuje osoba nie

wymieniona w dokumentach z pkt.1, należy dołączyć pełnomocnictwo dla tej osoby. W przypadku

kserokopii, pełnomocnictwo musi być podpisane za zgodność z oryginałem przez osoby udzielające

pełnomocnictwa. Zamawiający, przed podpisaniem umowy może zażądać do wglądu oryginał lub

notarialnie potwierdzona kopię pełnomocnictwa. Wykonawca mający siedzibę lub miejsce zamieszkania

poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej składa dokumenty zgodnie z przepisami rozporządzenia

Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 maja 2006 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać

Zamawiający od Wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. Nr 87, poz.

605)..

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://www.miasto.zawidow.sisco.info.

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski Zawidów Plac

Zwycięstwa 21/22 59-970 Zawidów.

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 26.10.2009 godzina

10:00, miejsce: Urząd Miejski Zawidów Plac Zwycięstwa 21/22 59-970 Zawidów pokój nr 14 - sekretariat.

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.3.13) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

file:///C:/Users/Sekretarz%20Miasta/AppData/Local/Microsoft/Windo...

4 z 5 2009-10-05 12:20



Europejskiej: dotacja z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

file:///C:/Users/Sekretarz%20Miasta/AppData/Local/Microsoft/Windo...

5 z 5 2009-10-05 12:20


